
 

 

Diabetesmottagningen, Kungälvs sjukhus 

Välkommen till 

diabetesmottagningen  KS 
Följ länken eller QR-koden så visas en film om hur du hittar till oss:  

vgregion.se/kungalvs-sjukhus-diabetes   

 

Vi finns på Lasarettsgatan 1 i Kungälv.  

Gå in genom huvudentrén och anmäl dig i kassan som finns på höger sida. 

Det går även bra att anmäla sig självincheckningen med hjälp av koden som 

finns i din kallelse. 

Gå sedan till vänster runt apoteket i huvudentrén. Följ korridoren en bit tills 

du kommer till medicinmottagningen på vänster sida där vår mottagning 

ligger. Här hittar du oss. 

Sitt ner i väntrummet så möter vi dig där. Välkommen! 

Besök hos oss 

Vid besöket får du gärna ta med en närstående (mamma, pappa eller en vän). 

Vi erbjuder även digitala besök eller telefonbesök om du önskar det. 

På besöket, som är cirka 45–60 min långt, händer detta: uppföljning av din 

diabetessjukdom för att du ska må så bra som möjligt, genomgång av 

fördelar och risker med läkemedelsbehandling och hur du kan förhindra 

följdsjukdomar. Sist men inte minst så finns vi här för dig och samtalet utgår 

från dina frågor och förväntningar.  

På mottagningen kan vi erbjuda fysisk aktivitet på recept (FyS/FaR), kurator, 

dietist och specialistläkare. 

vgregion.se/kungalvs-sjukhus-diabetes
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Registrera dina värden inför besöket 

I god tid innan besöket på mottagningen, digitalt eller via telefon är det bra 

att du laddar ner dina blodsockervärden. Då kan din vårdgivare ha allting 

klart innan ni träffas eller hörs. 

Det finns tre olika system som du kan använda för att registrera dina 

blodsockervärden: Glooko, Carelink och LibreView. Vilket du använder beror 

på vilken glukosmätare du har. Vi vill gärna att du använder någon av de här 

e-tjänsterna för att registrera dina blodsockervärden: 

Glooko 
Du kan ladda upp din diabetesdata till Glookowebbapp. För att göra det 

behöver du ladda ner och installera deras programvara.  

När du registrerar dina blodsockervärden i Glooko behöver du ange vår 

klinikID: kun 

Telefonnummer till Glooko för support: 031-76 28 888 

Medtronic CareLink 
Du som har Medtronic behöver använda CareLink för att ladda ner  

dina värden (https://carelink.minimed.eu/app/login)  

Vi behöver tillgång till ditt användarnamn i CareLink för att vi ska  

kunna se dina rapporter. Inför besöket får du gärna skriva till oss  

via 1177 och meddela oss ditt användarnamn. Då kan vi skicka en  

inbjudan till dig via mail och länka dig till vår klinik. 

Se alltid till att din pumpdata är nyligen uppladdade inför ditt besök på 

diabetesmottagningen. Under din dagliga användning av MiniMed mobil-appen 

kan du bli utloggad utan att veta om det. Om du är utloggad har du ett 

överkryssat moln i det högra hörnet. Klicka vidare på logga in till CareLink. Då 

kommer du till inloggningssidan. Se till att du valt rätt land och välj Logga in. 

Libre View 
Läs hur du gör på Libre Views webbplats, skanna QR-koden och läs  

mer på Libre Views webbplats: Hem | FreeStyle Abbott  

När du registrerar dina blodsockervärden i Libre View behöver du  

ange vår klinik ID: 28–09316  

https://carelink.minimed.eu/app/login
https://www.freestyle.abbott/se-sv/home.html
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Lägg till oss som mottagning 

Så här lägger du till oss som mottagning på dina sidor hos 1177: 

• Logga in på 1177.se med din e-legitimation. Väl inloggad är du på din 

egen profil. 

• I mitten av sidan, halvvägs ner finns en länk där det 

står ”mottagningar – hitta och lägg till” – klicka på den länken. 

• I sökfältet skriv in ”medicinmottagning Kungälv”. Du får nu upp 

medicinmottagningen Kungälvs sjukhus som en träff nedanför 

sökfältet. 

• Klicka på sökträffen och du hamnar på vår sida. 

• Klicka på ”lägg till mottagning” på höger sida på skärmen. 

• Du hamnar då på din egen profil igen. Halvvägs ner i mitten av 

skärmen ligger nu medicinmottagningen Kungälvs sjukhus som vald 

mottagning. 

När du loggar in igen ligger medicinmottagningen/diabetesmottagningen 

Kungälvs sjukhus kvar som förvald mottagning på din profil. 

Kontakt 

Du kan alltid kontakta oss via e-tjänster på 1177.se. 

Telefontid måndag-fredag 10.00-11.00 på telefonnummer: 0303–98534 

Tala in ett meddelande på telefonsvararen om du ringer utanför telefontiden. 

Om du har frågor gällande din behandling innan du har haft ditt första besök 

hos oss ber vi dig i första hand kontakta det barn- och ungdomssjukhus som 

du har följts upp vid tidigare då de känner dig bäst. 

Det är ofta bra om du kan skriva ner de frågor som du har och ta med dem till 

besöket. Skulle det dyka upp nya frågor efter besöket hos oss är du självklart 

alltid välkommen att ta kontakt. 

Varmt välkommen! 

 


